

MEB ile YÖK arasında 'e itimde i birli i' protokolü

MEB ile YÖK arasında 'e itimde i birli i' protokolü

Milli E itim Bakanlığı (MEB) ile Yüksekö retim Kurulu (YÖK) arasında, ö retmenlerin ve e itim yöneticilerinin bireysel ve mesleki becerilerinin artırılmasını amaçlayan 'e itimde i birli i' protokolü imzalandı. Milli E itim Bakanı Ziya Selçuk, "Ö retmen yeti tirmenin, suyun kayna ı diyebilece imiz fakültelerden itibaren yeniden bir tasarıma tabi tutulması, günün ihtiyaçlarını kar ılama bakımından son derece kritik" dedi. Yüksekö retim Kurulu Ba kanlı ındaki imza törenine Bakan Selçuk ile YÖK Ba kanı Yekta Saraç katıldı. Burada konu an Bakan Selçuk, bugün ö retmen yeti tirme açısından uzun süredir üzerinde çalı tıkları ve belirli bir geli tirme sa ladıkları çalı manın a amasında olduklarını bildirdi. Bu a amanın Türk e itim tarihi açısından son derece önemli oldu unu kaydeden Bakan Selçuk, "Çünkü, ö retmen yeti tirme ve e itimi, ö retmenlerin hizmet içi faaliyetleri konusunda, dünyanın de i en artlarını dikkate alan yeni bir paradigmal bir dönü üme ihtiyaç var. Bu dönü ümü bir zihni dönü üm olarak algılıyoruz. Yoksa bazı etkinlikler de ya da metinlerde var olan bir de i imden söz etmiyoruz" dedi. 'YAPILMASI GEREKEN B R TAKIM VE LEMLER VAR' Bakan Selçuk, bakanlık olarak bütün sistem bile enlerinin e zamanlı olarak dönü türülmesini son derece önemsediklerini, sadece müfredatta, mevzuatta yapılabilecek birtakım de i ikliklerin bütünsel dönü üme hizmet etmeyece ini bildirdi. Bundan dolayı sistemin ölçme, de erlendirme, ö retim süreçlerinin tüm bile enlerini birlikte ele almaya gayret ettiklerini söyleyen Bakan Selçuk, "Bu ihtiyaç do rultusunda da dünyadaki ihtiyaçları da dikkate alacak ekilde yeni bir bakı açısına ihtiyaç oldu unu fark ediyoruz. Bu manada yapılması gereken bir takım i ve i lemler de var. Ö retmen yeti tirmenin, suyun kayna ı diyebilece imiz fakültelerden itibaren yeniden bir tasarıma tabi tutulması, günün ihtiyaçlarını kar ılama bakımından son derece kritik. Bu öneme binaen yaptı ımız bazı hizmet içi e itim faaliyetleri var. Böyle bakt ımızda sadece Milli E itim tarafında yapılabilecek olan de i ikliklerle yetinmek çok mümkün görünmüyor" diye konu tu. 'ÇALI MALARIN B RL KTE YÜRÜTÜLMES ÇOK ÖNEML ' Bakan Ziya Selçuk, bu anlamda i in ba ndan beri i birli i yaptıkları YÖK ve Ba kanı Yekta Saraç'a te ekkür ederek, "Bu çalı maların birlikte yürütülmesi çok önemli. Çünkü okulların, ö renci ve velilerin ihtiyaçları son derece de i mi durumda. Bu ihtiyaçları kar ılayan bir ö retmen niteli i ve Türk e itim tarihi açısından bir gelene i ve yakla ımı ilerletmek ve bu konuda bazı tedbirler almak gereksinimi var. Bu ihtiyaçları dikkate alan bir bakı açısı da, hem pedagojik formasyon konusunda hem e itim fakültelerindeki ö retmen e itiminin muhtevası konusunda bir takım yeni çalı maları da beraberinde getiriyor. Bu çalı maların nasıl olaca ı ve ne ekilde olaca ını birlikte de erlendiriyoruz. Ve bu de erlendirmeler sonucunda da bir takım pilot uygulamalar sonucunda ö retmen yeti tirmenin tasavvuru konusunda ilerlemeler kaydetmek hedefindeyiz" ifadelerini kullandı. Konu manın ardından Bakan Selçuk ile YÖK Ba kanı Saraç i birli i protokolünü imzaladı. Protokol ile iki kurum arasında, ö retmenlerin ve e itim yöneticilerinin hizmet öncesi ve hizmet içinde mesleki geli imiyle ilgili programların düzenlenmesi, bireysel ve mesleki becerilerinin artırılması amaçlanıyor.

Tags: